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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS DEL MES DE ENERO DE 2021

CODIGO PRESUPUESTO 
INICIAL

CONCEPTO ADICIONES TOTAL 
PRESUPUESTO

RECAUDOS 
ANTERIORES

RECAUDOS DEL 
MES

RECAUDOS 
ACUMULADOS

SALDO APROPIACIÓN CUENTAS POR 
COBRAR

RECONOCIMIENTOS 
ACUMULADOS

REDUCCIONES

TRASLADOS

REDUCCIÓN RECONOCIMIENTO 
MES

ADICIÓN RECONOCIMIENTOS 
ANTERIORES

MODIFICACIONES

1 INGRESOS 00.008,038,591,401.00 475,139,250.028,038,591,401.00 00.00 475,139,250.02 15,543,200.007,547,908,950.98490,682,450.0200.00 490,682,450.0200.00 00.00 00.00

1.0 DISPONIBILIDAD INICIAL 00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1 INGRESOS CORRIENTES 00.007,994,644,888.00 471,725,850.007,994,644,888.00 00.00 471,725,850.00 15,543,200.007,507,375,838.00487,269,050.0000.00 487,269,050.0000.00 00.00 00.00

1.1.02 Ingresos no tributarios 00.007,994,644,888.00 471,725,850.007,994,644,888.00 00.00 471,725,850.00 15,543,200.007,507,375,838.00487,269,050.0000.00 487,269,050.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05 Venta de Bienes y Servcios 00.007,994,644,888.00 471,725,850.007,994,644,888.00 00.00 471,725,850.00 15,543,200.007,507,375,838.00487,269,050.0000.00 487,269,050.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001 Venta de establecimientos de 
mercado

00.007,994,644,888.00 471,658,950.007,994,644,888.00 00.00 471,658,950.00 15,543,200.007,507,442,738.00487,202,150.0000.00 487,202,150.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales

00.007,994,644,888.00 471,658,950.007,994,644,888.00 00.00 471,658,950.00 15,543,200.007,507,442,738.00487,202,150.0000.00 487,202,150.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
1

REGIMEN CONTRIBUTIVO 00.00309,495,538.00 3,214,261.00309,495,538.00 00.00 3,214,261.00 15,081,350.00291,199,927.0018,295,611.0000.00 18,295,611.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
1.01

Contributivo - Capitado 00.00151,010,673.00 3,214,261.00151,010,673.00 00.00 3,214,261.00 00.00147,796,412.003,214,261.0000.00 3,214,261.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
1.02

Contributivo -Evento 00.00158,484,865.00 00.00158,484,865.00 00.00 00.00 15,081,350.00143,403,515.0015,081,350.0000.00 15,081,350.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
2

REGIMEN SUBSIDIADO 00.007,685,149,350.00 449,047,462.007,685,149,350.00 00.00 449,047,462.00 461,850.007,235,640,038.00449,509,312.0000.00 449,509,312.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
2.01

Subsidiado - Capitado 00.007,668,779,790.00 449,047,462.007,668,779,790.00 00.00 449,047,462.00 00.007,219,732,328.00449,047,462.0000.00 449,047,462.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
2.02

Subsidiado- Evento 00.0016,369,560.00 00.0016,369,560.00 00.00 00.00 461,850.0015,907,710.00461,850.0000.00 461,850.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
3

Copagos y cuotas de 
recuperacion

00.0000.00 8,267,635.0000.00 00.00 8,267,635.00 00.00(8,267,635.00)8,267,635.0000.00 8,267,635.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
4

Otros servicios de salud 
(particulares)

00.0000.00 11,129,592.0000.00 00.00 11,129,592.00 00.00(11,129,592.00)11,129,592.0000.00 11,129,592.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
5

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC)

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
5.01

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC) MUNICIPAL

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
5.02

Plan de intervenciones 
colectivas (PIC) 
Deparatamental

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.001.09.0
6

Otros Convenios 00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.002 Ventas incidentales de 
establecimientos no de 
mercado

00.0000.00 66,900.0000.00 00.00 66,900.00 00.00(66,900.00)66,900.0000.00 66,900.0000.00 00.00 00.00
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1.1.02.05.002.09 Servicios para la comunidad, 
sociales y personales

00.0000.00 66,900.0000.00 00.00 66,900.00 00.00(66,900.00)66,900.0000.00 66,900.0000.00 00.00 00.00

1.1.02.05.002.09.0
1

Aprovechamiento de 
entidades

00.0000.00 66,900.0000.00 00.00 66,900.00 00.00(66,900.00)66,900.0000.00 66,900.0000.00 00.00 00.00

1.2 RECURSOS DE CAPITAL 00.0043,946,513.00 3,413,400.0243,946,513.00 00.00 3,413,400.02 00.0040,533,112.983,413,400.0200.00 3,413,400.0200.00 00.00 00.00

1.2.05 Rendimientos Financieros 00.0043,946,513.00 3,413,400.0243,946,513.00 00.00 3,413,400.02 00.0040,533,112.983,413,400.0200.00 3,413,400.0200.00 00.00 00.00

1.2.05.02 Depósitos 00.0043,946,513.00 3,413,400.0243,946,513.00 00.00 3,413,400.02 00.0040,533,112.983,413,400.0200.00 3,413,400.0200.00 00.00 00.00

1.2.09 Recuperación de cartera - 
préstamos

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.2.09.01 De entidades del nivel 
territorial

00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00

1.2.09.04 De otras empresas 00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00
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